
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

1 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

 
27 листопада 2017 року          № 2                                                   

                                             

Про визнання повноважень 

Гребінківського міського голови 

Колісніченка Віталія Івановича 

 

 

Заслухавши інформацію голови Гребінківської міської територіальної вибо-

рчої комісії Черниш Олени Геннадіївни про результати виборів Гребінківського 

міського голови та обрання на посаду Гребінківського міського голови Коліснічен-

ка Віталія Івановича, на підставі ч. 1 ст. 42 та ч. 3 ст. 46 Закону України «Про міс-

цеве самоврядування в Україні», ч. 12 ст. 85 Закону України «Про місцеві вибори», 

ст. 10, 11, 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядуван-

ня»,  Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Інформацію Гребінківської міської територіальної виборчої комісії 

Черниш О. Г. про результати виборів Гребінківського міського голови 

взяти до відома.  

2. Заслухавши складення Присяги посадової особи місцевого самовряду-

вання Гребінківським міським  головою Колісніченком В.І., визнати його 

повноваження та вважати його таким, що вступив на посаду. 

3. Зберегти раніше встановлений 7 ранг посадової особи місцевого самов-

рядування ( 4 категорії посад)  міському голові Колісніченку В.І. 

4. Дане рішення оприлюднити через засоби масової інформації. 

 

 

 

 

            

                  Міський голова                                        В. І. Колісніченко 


